

Styremøte 2/24 - Referat

Til stede: Aase Vedul-Moen, Sissel Buchholdt, Britt Aina Lyngstad, Martin Olaussen, Olav Dehli (deltok på deler av møte) , og Ola Stene.

Mandag 18. mars 2024 klokka 19:00
Møterom 1045, Levanger rådhus

Sakliste

Nr	Tema	Ansvar	Tidsbruk
9/24	Referatsaker <ul style="list-style-type: none"> - Protokoll møte 1/24: Godkjent - Soneidrettsråd 26.1: Venter på referat, soningsrådet støtter planer rundt Ishall. - Avslag på tilskudd 10 på Topp fra fylkeskommunen: Mindre midler nå, man ser at det brukes mer på nye tiltak. - Referat fra samskapingsmøte om bibliotek i naturen: Først og fremst små barn, naturstier rundt barnehager med ulike poster, få opp leseglede. Bok-kasser rundt omkring med barnebøker. Biblioteket har søkt og fått midler. Kan bli aktuelt med samarbeid med Frol. - Møte med styret i idrettskretsen 15.03 Har møter i alle kommuner i Trøndelag. Ble orientert om saker i Idrettsrådet. Idrettskretsen fornøyd med møte. 	Britt Aina Ole-Martin vedlagt vedlagt	
10/24	Henvendelse om interkommunalt idrettsanlegg. Tennishall på Røra. Vedlagt innspill fra Rørahallen 15.02 Leder av Sverre IL Tennis Olav Dehli møter og orienterer Se på hvordan man kan få realisert videreutvikling av tennishallen. Foreslår et samarbeid mellom Inderøy, Verdal, Levanger og Steinkjer. Ønsker et regionalt anlegg. Røra er midt på Innherred, favner 70 000 stk. Levanger og Namsos har hatt miljø og kultur for tennis, Steinkjer har også kommet opp. Etablert ei arbeidsgruppe, hvor budsjett og finansiering skal drøftes og legges frem. Typisk at det er folk der på morgenen, ledige time til rimelige priser, populært i seniorgrupper. Roligere på formiddager, men planen er å ha avtaler med skoler slik at de kan innom å prøve aktiviteten. Fint tiltak for barn, gir langsiktig rekruttering. Folk ute i turnus kan også benytte seg av formiddagen. De som satser tennis (og andre) kommer gjerne fra kl. 15, lett	Olav Dehli	

	<p>fremkommelighet med tog, ikke avhengig av foreldre som kjører. Er også klatring og treningscenter i samme hall, samt fellesareal for eksempelvis skole/lekser.</p> <p>Fra 16.30: En del har faste timer etter jobb, ungdomstrenere som har faste kurs for ungdommer, trening for juniorspillere. De som er ivrige på å bli gode kan få billige timer for mengdetrening. Kveld: Trening og kamptid for konkurransespillere. Trondheim har en hall på Lade Arena som man kan se til.</p> <p>Vanlig med en timespris på 400,- når du ikke er medlem. Melder du deg inn får du enten gratis timeleie, eller veldig rabattert. Betaler for kurs du melder deg på med trener. Er grenser for hvor mange medlemmer man kan ha i en hall med tre baner. Blir fort strøtimer for en del personer</p> <p>Areal til tre baner. Anlegget på Moan begrenses til to baner, samt at det er sesongbasert.</p> <p>Det kan arrangeres mesterskap og turneringer ved tre baner, og det er fordel med en helårshall.</p> <p>Finansiering: Totalsum: 20 487 500,- Momskompensasjon skal være trygt å forholde seg til, sum på 4 087 500,- .Man får mer spillemidler for interkommunale anlegg. Blir mindre å betale på hver kommune med interkommunalt samarbeid,</p> <p>Kan påvirke bolyst at et slikt anlegg finnes, blir ofte etterspurt når folk vurderer å flytte til Innherred.</p> <p>Ønsker byggestart i 2025. Haster litt med økonomiplan og spillemidler.</p> <p>Innspill Levanger Idrettsråd: Positivt at det finnes fasiliteter i bygget fra før, ikke behov for bygging av garderobes f.eks. Uteområder for tennis på Levanger bør fortsatt tas vare på.</p> <p>Levanger Idrettsråd er positive til prosessen med tennishall på Røra og støtter videre arbeid.</p> <p>Soneidrettsråd i slutten av april hvor saken mest sannsynlig vil komme opp.</p>		
11/24	<p>Presentasjon av idrettskonsulentvikar Martin Olaussen</p> <p>Vikar for Kjersti Nordberg ut november i år.</p> <p>Jobbet to år i Bodø som rådgiver i Idrett og Friluftsliv.</p> <p>Bakgrunn: Master i Idrettsvitenskap, samt annen høyere utdanning. Drevet aktivt med fotball og langrenn, driver med ulike typer aktiviteter nå. Bor på Ranheim, pendler.</p>	Martin	
12/24	<p>Fordeling ekstramidler til inkludering av alle barn og ungdom i alderen 6-19 år</p> <p>Tildelingsbrev fra NIF vedlagt.</p>		

	<p>Fordeling etter samme modell som idrettsrådet benyttet i 2023 utarbeides til møtet.</p> <p>Må fordeles før årsmøte, så styret må ta beslutningen.</p> <p>Besluttes at det fordeles etter 2023-modellen.</p> <p>100 millioner er satt av fra Stortinget. Fordeles til kommuner ut fra hvor mange familier man har med lavinntekt. Levanger fikk 230 000,-</p> <p>Tildelinger må være på minst 1000,-</p> <p>Tildelinger: Fra 13-19 år. Formål: Treffe der det er frafall.</p>	Ola	
13/24	<p>Forberedelse av årsmøtet 15. april</p> <p>Ola lager utkast til årsmelding. Aase og Sissel lager regnskap og forslag til budsjett.</p> <p>Regnskapet stemmer, alle billag er med.</p> <p>Resultat: minus 57 000,- Delvis grunnet trykking av diplomer.</p> <p>Kanskje ikke nødvendig for 10 på topp, justere litt så vi ikke går i minus. Noen vipser inn for lite, mest sannsynlig grunnet at de husker gammelt beløp. Må følges med, etterspørres. Evt gjøres på en annen måte?</p> <p>Budsjett: Noe var budsjettet for høyt i fjor, eksempelvis gaver. Renter noe mindre, grunnet mindre på konto. Litt mindre til trykking av hefter og premier. Bør være egen linje i budsjettet på det som går tilbake til lagene.</p> <p>Budsjett godkjent i styret.</p> <p>Årsberetning fremlegges for styret og godkjennes.</p>	Ola	
14/24	<p>Eventuelt</p> <p>Britt Aina går ut i foreldrepermisjon høsten 2024. Ser at det da kan bli vanskelig å følge opp møter, tar en vurdering på å trekke seg til årsmøte, og at det da velges inn noen for et år.</p>	Alle	